様式第1号(第4条関係)

[bookmark: _GoBack]　　　　令和　年　　月　　日

　常陸大宮市教育委員会教育長　　　　　　様

申請者　住所(所在地)
氏名(団体名及び代表者名)
連絡先(電話番号)

共催・後援　承認申請書

　常陸大宮市教育委員会の　共催・後援　を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　行事名

2　目的・趣旨

3　開催期日又は期間

4　開催場所

5　参加対象者

6　主催者及び他の共催・後援者

7　添付書類
　(1)　主催者の活動内容等を明確にできる書類
　(2)　行事内容を明確にできる書類又はチラシ、プログラム、ポスター等の原稿
　(3)　入場料、出品料、参加料等を徴収する場合は、料金、徴収方法等を明確にできる書類

様式第2号(第5条関係)

第　　　　　号
　　令和　年　　月　日

　　　　　　　　　　様

常陸大宮市教育委員会教育長　　小野　司寿男

共催・後援　承認通知書

令和　年　月　日付けで申請のあったことについて、下記のとおり承認したので、通知します。

記

1　行事名

2　開催期日又は期間　　　令和　年　月　日（　）

3　開催場所

4　共催又は後援の方法　　　後援

5　承認の条件
　　次の事項で不適当と認める行為を行ったときは、承認を取り消すとともに、今後において承認を行わないことがあります。
　(1)　行事は、申請書に記載された計画に基づき実施するものとし、やむを得ずこれを変更しようとするときは、あらかじめ承認を得ること。
　(2)　行事の実施に際しては、営利を目的とするような行為をしないこと。また、特定の政党若しくは宗教を支持し、又は支援しないこと。
　(3)　行事の実施に際しては、金品寄付、援助、行事参加等を強要しないこと。
　(4)　行事終了後、速やかに，共催・後援行事実績報告書(様式第6号)を教育長に提出すること。

様式第3号(第6条関係)

　令和　年　　月　　日

　　常陸大宮市教育委員会教育長　　　　　　様

申請者　住所(所在地)
氏名(団体名及び代表者名)
連絡先(電話番号)

共催・後援　内容変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認のあったことについて、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

1　行事名

2　承認済の期日又は期間

3　承認済の開催場所

4　承認済の共催又は後援の方法

5　申請内容

6　申請理由

様式第4号(第6条関係)

第　　　　　号
　令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

常陸大宮市教育委員会教育長　　　　　小野　司寿男

共催・後援　内容変更承認通知書

　　　年　　月　　日付けで内容変更申請のあったことについて、下記のとおり承認したので、通知します。

記

1　行事名

2　開催期日又は期間

3　開催場所

4　共催又は後援の方法

5　その他

様式第5号(第7条関係)
第　　号
令和　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

常陸大宮市教育委員会教育長　　　　　小野　司寿男

共催・後援承認取消通知書

　下記の理由により共催・後援承認を取り消します。

記

〈理由〉

＊次の事項について、直ちに措置を講ずること。
〈措置事項〉

様式第6号(第8条関係)

　令和　年　　月　　日

　常陸大宮市教育委員会教育長　　　　様

申請者　住所(所在地)
氏名(団体名及び代表者名)
連絡先(電話番号)

共催・後援　行事実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認のあった　共催・後援　行事が終了したので、添付資料を添えて下記のとおり報告します。

記

1　行事名

2　開催期日又は期間

3　開催場所

4　参加者

5　添付資料
　(1)　行事に係る決算報告書
　(2)　実施に際して配布し、又は掲示したプログラム、ポスター等

6　その他
　(特記すべき事項)